
r”

j<r
:Z.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy v evidenci objednatele: 305/2018

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany

MKOLP002M4ZT
Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

(dále jen „objednatel")

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín
3661832/0800

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12459.
Zástupce ve věcech smluvních: Luděk Kostka, člen představenstva
Zástupce zhotovitele ve věcech technických:,
(dále jen „zhotovitel")

GEOSAN GROUP a.s.

28169522
CZ28169522
Česká spořitelna, a.s.
6446732/0800

(dále společně jen jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizací veřejné zakázky s názvem:

Revitalizace ulice Pražské v Kolíne99

(dále jen „dodatek č. 1")

1



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 11. 5. 2018 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „Revitalizace ulice Pražské v Kolíně“ (dále jen „smlouva o 
dílo“).

2. Smluvní strany dále souhlasně prohlašují, že součástí díla je provedení vodorovného 
dopravního značení, které ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1 není zhotoveno.

3. Cena za provedení vodorovného dopravního značení dle smlouvy o dílo činí částku ve výši 
123.503,30 Kč a je součástí ceny za provedení díla dle smlouvy o dílo. Cena za zhotovení 
vodorovného dopravního značení nebyla k dnešnímu dni zhotovitelem účtována a nebyla tak 
objednatelem uhrazena.

4. Objednatel požaduje změnu provedení vodorovného dopravního značení oproti původní 
projektové dokumentaci, a to z důvodů požadavků Policie České republiky, které nebyly 
v době uzavření smlouvy o dílo známy. V důsledku této změny se cena za vodorovné 
dopravní značení zvýší o částku ve výši 6.175,17 Kč bez DPH, tj. částku ve výši 7.471,95 
Kč vč. DPH dle změnového listu č. 47, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

II.

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení vodorovného 
dopravního značení vč. vícepráce dle změnového listu č. 47 (dále také jen ,,vícepráce“), 
který tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Cena víceprací dle změnového listu č. 47 činí částku ve výši 6.175,17 Kč bez DPH, tj. částku 
ve výši 7.471,95 Kč vč. DPH. Celková cena za zhotovení vodorovného dopravm'ho značení 
vč. víceprací tak činí částku ve výši 129.678,47 Kč bez DPH, tj. částku ve výši 156.910,95 
Kč vč. DPH s tím, že o cenu víceprací uvedenou v předchozí větě se zvyšuje celková cena 
díla dle smlouvy o dílo.

3. Termín zhotovení vodorovného dopravního značení vč. víceprací dle tohoto dodatku je do 
10 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku č. 1. Smluvní strany sjednávají, že sjednání termínu 
provedení vodorovného dopravního značení vč. víceprací dle tohoto dodatku není změnou 
termínu zhotovení díla dle smlouvy o dílo a termín pro zhotovení vodorovného dopravního 
značení vč. víceprací dle tohoto dodatku č. 1 se sjednává výlučně a pouze pro vodorovné 
dopravní značení a vícepráce dle tohoto dodatku č. 1.

4. Smluvní strany dále sjednávají, že na nárok na zaplacení eeny za vodorovné dopravní 
značení vč. víceprací dle tohoto dodatku č. 1 není možné započíst jakékoliv nároky 
objednatele vůči zhotoviteli.

5. Cena za vodorovné dopravní značení vč. víceprací bude uhrazena na základě daňového 
dokladu vystaveného zhotovitelem a doručeného objednateli. Nárok na zaplacení ceny za 
vodorovné dopravní značení vč. víceprací dle tohoto dodatku č. 1 vzniká okamžikem 
dokončení vodorovného dopravního značení vč. víceprací, tj. jejich předáním bez vad a 
nedodělků objednateli, což smluvní strany stvrdí v písemném předávacím protokolu. 
Objednatel není povinen převzít vodorovné dopravní značení vč. víceprací dle tohoto 
dodatku č. 1, pokud budou vykazovat jakékoliv vady a nedodělky. Cena vodorovného 
dopravního značení vč. víceprací je splatná do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli.

2



6. S ohledem na výše uvedené změny se smluvní strany dohodly na změně čl. VI. Odst. 1
Smlouvy o dílo, a to tak, že Cena díla bez DPH nově čím' 32.918.309,68 Kč; DPH stanovena
dle aktuální výše 21 % nově činí 6.912.845,03; a Cena celkem včetně DPH nově činí
39.831.154,71 Kč.

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvon se smlouvou nedílný celek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
a) Změnový list č. 47

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17. 8. 2020, usnesení
č. 2754/73/RM/2020.

I0O
ŮJJL V Kolíně dneV Kolíně dne

za objednatele /
Mgr. Michael Kašpar
starosta města '

v:

^02

3



geosanDflOtíP

Změnový list č. 47:

Revitalizace ulice Pražské v Kolíně

SO 101 Ulice Pražská
GEOSAN GROUP a.s. (IČO: 281 69 522)

STAVBA:
OBJEKT č.:

Zhotovitel:

iV^kazv^mérzgracovaL^hotovjtel datum:
popisč. položky množství Kč^jm^ KCm. j.

Změna vodorovného dopravního značení v křižovatce
Pražská a Jaselská u Modrého bodu

kpLIZL47 1 6 175,17 6 175.17

1

ICelkem bez DPH 6175,171
jPodpIs vyjadřuje souhlas se změnou:

Hlavní architekt
projektu (autorsk
dozor projektu):

Technický dozor
stavby:

Za objednatele:

Zhotovitel: Dne:

n
úinňAMfiRfUffaA
U Nemocnice 430

?g0 02 Kolinlll

. DIČ; CZ28169622



Příloha 6 1

Změnový list č. 47:

STAVBA:
OBJEKT č.: SO 101 Ulice Pražská

Revitalizace ulice Pražské v Kolíně

Číslo objektu Název objektu Popis změny

Popis: Zména vodorovného dopravního značení v křižovatce Pražská a 
Jaselská u Modrého bodu

Zména vodorovného dopravního 
značení v křižovatce Pražská a 
Jaselská u Modrého bodu

ZL47

■ )
Odůvodněni:

Požadavek Městského úřadu Kolín, Odboru dopravy na doplnění 
vodorovného dopravního značení

)



f

Příloha č 2

W STAVBA:

Rekapitulace

Revitalizace ulice Pražské v Kolíně

ZL47

Rekapitulace rozpočtu

Změna vodorovného dopravního značení v křižovatce Pražská a Jaselská u Modrého bodu

SO 101 Ulice Pražská

Cena dle SoD 
bez DPH;

Cena dle základní SoD 
včetně ZL bez DPH;

Číslo objektu Název

18 850 818,82Ulice PražskáSO 101 18 856 993,99

i/i P'j' - b
Méněpráce 0,00

Cena celkem bez DPH 6 175,17

1

J

Stránka 1 z 1



r

uf IT)E
0)

cc <Ď00%

8

i

»-v
(O
CMlok N-

O
O
l/)

Ji B oo
o
c*o
0> (O

ft
/i:*^

-rs-r
cg

in E

mí

)
$
Q

5(•I

oCL

<
$
>

íjp; ■<
i Q

om oI

Sil JJ
o
5 'fB

■D M4 Xo
A
o

•e w
*0 m•oo 0.i

zo3 LU
O2

> <(0 z
NO * í

•9 Z(0
) *í

>
$D.m

« CL
O O.8 = D. Q3

c tt •LU
tt Oa u >.s =tt oB QCa oM O-7> O>O :4
o O O»N

(0{C >
> o
C Oo

co (O>tí
(0

Q
N o

i-U w
o

c ;*í

>c
a
o

CNO t ÍM lO
o>c o> (0o

>o 0)co ■o N
O ‘(0>u > c s(0 « «Q

> £ 
3 M
(/> >U

(0
c s

o Ifl)
:c lUo. u



STAVBA: 
OBJEKT £.:

Revitalizace ulice Pražské v Kolině 
SO 101 Ulice Pražská

Číslo objektu Název objektu číslo výkresu

I2L47 SO 101 Ulice Pražská

1) Situace úpravy vodorovného dopravního značení

fNl y. M

í/i

li-


